

Københavns Privathospital Facility ApS

CVR-nr. 32880924

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2015

Dirigent



Navn: ~~Henrik Bechgaard~~

Kamilla Enerboldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Københavns Privathospital Facility ApS
Jægersborgvej 64
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 32880924

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Morten Falck Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af medicinsk udstyr og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.091 kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		210.000	210.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.500)</u>	<u>(27.000)</u>
Bruttoresultat		200.500	183.000
Af- og nedskrivninger	1	<u>(178.972)</u>	<u>(178.972)</u>
Driftsresultat		21.528	4.028
Andre finansielle indtægter		601	1.586
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(18.035)</u>	<u>(64.802)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.094	(59.188)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.003)</u>	<u>26.892</u>
Årets resultat		<u>3.091</u>	<u>(32.296)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.091</u>	<u>(32.296)</u>
		<u>3.091</u>	<u>(32.296)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		821.109	1.000.081
Materielle anlægsaktiver	4	<u>821.109</u>	<u>1.000.081</u>
Anlægsaktiver		<u>821.109</u>	<u>1.000.081</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.838
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.838</u>
Likvide beholdninger		<u>197.344</u>	<u>3.257</u>
Omsætningsaktiver		<u>197.344</u>	<u>16.095</u>
Aktiver		<u><u>1.018.453</u></u>	<u><u>1.016.176</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>472.737</u>	<u>469.646</u>
Egenkapital		<u>597.737</u>	<u>594.646</u>
Udskudt skat		<u>97.173</u>	<u>109.575</u>
Hensatte forpligtelser		<u>97.173</u>	<u>109.575</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.313	267.205
Skyldig selskabsskat		13.405	0
Anden gæld		<u>39.825</u>	<u>44.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.543</u>	<u>311.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>323.543</u>	<u>311.955</u>
Passiver		<u>1.018.453</u>	<u>1.016.176</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	469.646	594.646
Årets resultat	0	3.091	3.091
Egenkapital ultimo	125.000	472.737	597.737

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.972	178.972
	<u>178.972</u>	<u>178.972</u>
	2014 kr.	2013 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.946	63.050
Renteomkostninger i øvrigt	2.089	1.752
	<u>18.035</u>	<u>64.802</u>
	2014 kr.	2013 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.405	(12.838)
Ændring af udskudt skat	(12.402)	(1.960)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(12.094)
	<u>1.003</u>	<u>(26.892)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.622.610
Kostpris ultimo		<u>1.622.610</u>
Af- og nedskrivninger primo		(622.529)
Årets afskrivninger		(178.972)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(801.501)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>821.109</u>

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.
5. Virksomheds-					
kapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Københavns Privathospital A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.